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VBET Ліга
2021/22 15-й тур, Матч №115

Субота, 20.11.2021, 14:00, "Арена Львів", Львів. 9°C.

«Львів» Львів

2 : 1

«Зоря» Луганськ

31 Ільющенков Олександр
27 Бусько Андрій
7 Шина
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
30 Ернест
6 Лека Міхай-Даніел
29 Ременяк Артур
47 Грисьо Максим
5 Довгий Олексій (К)
4 Махмутовіч Енес

Запасні
12 Костик Орест
17 Давидов Сергій
25 Чір'як Фране
11 Хамелюк Владислав
98 Семенів Дмитро
15 Крушинський Борис
19 Михайлів Роман
77 Сорокін Станіслав
13 Нич Назарій

Тренер
Дулуб Олег

53 Мацапура Дмитро
45 Фаворов Денис
32 Імереков Максим
4 Цвек Ловро
74 Снурніцин Ігор
10 Хомченовський Дмитро (К)
23 Булеца Сергій
28 Громов Артем
11 Гладкий Олександр
90 Аллахяр
9 Шахаб

Запасні
36 Жилкін Антон
15 Вернидуб Віталій
6 Жуніор Рейс
19 Алібеков Ахмед
29 Назарина Єгор
68 Крістіан Д.
8 Луньов Максим
22 Кабаєв Владислав
47 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Федорак Юрій
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій

Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Ліга, 2021/22, 15-й тур, Матч №115
Субота, 20.11.2021, 14:00, "Арена Львів", Львів. 9°C.

«Львів» Львів 2 : 1 «Зоря» Луганськ
7 Шина 1'

30 Ернест 10'

24' 9 Шахаб

31' 4 Цвек Ловро

46' 74 Снурніцин Ігор
6 Жуніор Рейс

46' 10 Хомченовський Дмитро
22 Кабаєв Владислав

46' 9 Шахаб
8 Луньов Максим

5 Довгий Олексій 47'

64' 8 Луньов Максим

7 Шина
13 Нич Назарій 73'

29 Ременяк Артур
25 Чір'як Фране 73'

47 Грисьо Максим
98 Семенів Дмитро 73'

84' 28 Громов Артем
68 Крістіан Д.

84' 90 Аллахяр
47 О. Фрімпонг

89 Політило Сергій
15 Крушинський Борис 88'

88' 22 Кабаєв Владислав

31 Ільющенков Олександр 90'

30 Ернест
19 Михайлів Роман 90+1'

90+4' 15 Вернидуб Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


